
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицького р-ну Львівської обл. 

 

7 грудня 2021 року                                                                               № 135-д  

 

Н А К А З 

 

Про затвердження Положення про академічну  

доброчесність учасників освітнього процесу  

Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів 

 

На виконання ст. 42 Закону України «Про освіту» від 05 вересня 2017 

року №2145-VІІІ, рішення педагогічної ради (протокол № 6 від 07.12.2021р.), 

з метою дотримання професійних стандартів та етичних принципів учасників 

освітнього процесу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність у Ластівківському 

ЗЗСО І-ІІ рівнів, Додаток 1. 

2. Затвердити Комісію з питань академічної доброчесності в складі: 

- голова комісії – Нагірнич Д.В., директор закладу; 

- члени комісії: – Ганусяк М.В., заступник директора закладу; 

– Юськів Н.В., педагог-організатор; 

– Ганусяк Я.І., голова профкому, вчитель початкових 

класів; 

– Хомин Л.П., вчитель початкових класів; 

– Лагодюк О.М., вчитель математики; 

– Занкович М.М., вчитель фізики; 

– Литвин М.Б., представник батьківської громадськості; 

– Герб’як Вікторія, представник учнівського 

самоврядування. 

3. Довести дане Положення до педагогічних працівників закладу. 

4. Опублікувати даний наказ на сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

         Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 



______________ Ганусяк М.В.            ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Занкович М.М.         ________________ Литвин О.Ф.             

______________ Демків М.Я.               ________________ Косивчак Н.М. 

______________ Лагодюк О.М.           ________________ Куцик М.К. 

______________ Демків М.В.                ________________ Свищ О.В. 

______________ Смиш Г.П.                  ________________ Юськів Н.В.                  

______________ Суха О.Ф.                   ________________ Сухий М.Б. 

______________ Хомин Л.П.                ________________ Сидор М.А. 

______________ Ющишин М.О.          ________________ Свищ Л.М. 

 

                                                                                                              

 

 

 


